EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2021

COMUNICADO

 A Câmara Municipal de Cafelândia, Estado de São Paulo, por seu

Presidente, que este subscreve, e por decisão da Comissão de Concurso,

FAZ SABER  que devido à situação sanitária em que o Brasil se encontra e o

Decreto Municipal nº 5.280/2021, de 28 de Junho de 2021, ficam ADIADAS

as provas designadas para o próximo dia 04 de Julho de 2021, na

EMEB Profº Antonio Rubi Gimenes,  do Concurso Público do Edital

nº 01/2021, pelo prazo de 30 dias .

  A data,  horário  e  local  para  a realização  das  provas  serão  di-

vulgados pela imprensa oficial do Município e disponível no site

www.omconsultoria.com.br   e no site oficial da Câmara Municipal de

Cafelândia www.camaracafelandia.sp.gov.br, com pelo menos 10 (dez)

dias de antecedência.

    As demais infromações permancem inalteradas.

Câmara Municipal de Cafelândia, 29 de Junho de 2021.

assinado no original

Eduardo Batista dos Santos

Presidente da Câmara

http://www.omconsultoria.com.br/
http://www.camaracafelandia.sp.gov.br/